
W dniach 10-11 kwietnia w Jastarni - ODBYŁY SIĘ
pierwsze w Polsce warsztaty szkoleniowe Rozgłoszeniowy
System ALARMU GŁOSOWEGO®.
Szkolenia objęło swym patronatem Stowarzyszenie
BELLSONIC promujące technologie Alarmu Głosowego® w
Polsce, a wykłady poprowadzili specjaliści – praktycy - z
przodującej na tym rynku firmy BEL AQUSTIC z Gdańska.

Program szkoleń oparty na prezentacjach multimedialnych
zawierających elementy filmów dokumentalnych,  jak
zwykle w przypadku BEL AQUSTIC,  był wyjątkowy i
specjalnie dobrany tak, by koncentrować uwagę uczestników
kilkadziesiąt unikalnych tablic i schematów, kilkanaście krótkic
Po raz pierwszy, w kilkanaście sekund i na ŻYWO, dokonano
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Zakres szkoleń obejmował: projektowanie zrozumiałości m
zgodności systemu z PN-EN60849, zakres odpowiedzialno
wytycznych akustycznych do projektu, techniki głoś
nagłośnienia przestrzeni zamkniętej, działania syste
Głosowego®, okablowania ognioodpornego (Technokabel) i a
rezerwowych (EMU), zabezpieczenia ciągłości działania syste
SPL i Zrozumiałości Mowy oraz procedury odbioru syst
Głosowego®

Uczestnicy korzystali z każd
zadania pytań i zdobycia s
wyjaśnień nawet w czasie 
AQUSTIC znalazł sposób na
mało interesujących ma
zależności w wyjątkowo ciek
„...to dziwne, że kawa, ciast
pierwszej przerwie tutaj pozo
świadkami takiego zdarzenia
Potwierdza to ogromne zainte

Inicjatywa zorganizowania praktycznego szkolenia, pierwsza 
już od dawna oczekiwana przez instalatorów i projektant
dźwięku przy projektowania nagłośnienia nie dziwi więc fak
zainteresowania wśród odpowiedzialnych projektantów. W ci
dni wszystkie miejsca były zajęte, a kolejka oczekujących
Przez fakt ważności i wyjątkowości tego typu szkoleń wzięł
udział po kilku uczestników z jednej firmy – każdy z nich 
certyfikat BELLSONIC.

Kolejne warsztaty jeszcze przed wakacjami. Tym 
postanowiliśmy pojechać w trasę by ułatwić uczestni
warsztatach ludziom z głębi kraju. Kolejne szkolenia w Wa
Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu, Szczecinie...

www.bel-aqustic.com.pl      e-mail: robo@bel-aqustic.com.pl      ul. Sien
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 AQUSTIC pokazała też jak wygląda odbiór
o systemu Alarmu Głosowego, opierając się na
wanej przez BELLSONIC Instrukcji Odbioru,

wać będą oficerowie Straży Pożarnej w
żytku obiektach. (na kompletnym działającym
LIPSE) Uczestnicy  otrzymali specjalne tablice i
ożliwiające  szybkie projektowanie nagłośnienia
ięku w pomieszczeniach - bez konieczności
likowanych wzorów matematycznych.
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